[image: image1.emf]
ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                         ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                         БҮРДӘЦИН             АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23                                       (84736) 9-7-1-82, E-mail: smo.Ulduchiny@mail.ru

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» декабря 2018 г                                  №   70
О постановке на регистрационный учет на внеочередное получение жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, признанных нуждающимися во внеочередном получении жилых помещений, проживающих на территории Ульдючинского сельского муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1996 г. N 159-ФЗ “О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей”, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 февраля 2012 г. N 15-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей”, на основании  заключения межведомственной комиссии Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 18.10.2018 года, в соответствие с протоколом жилищной комиссии при администрации Ульдючинского сельского муниципального образования от 12.12.2018 г № 1,  администрация Ульдючинского сельского муниципального образования

                                              постановляет:
1. Поставить на регистрационный учет на внеочередное получение жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, признанных нуждающимися во внеочередном получении жилых помещений Малзрыкова Василия Хонгровича, 30.08.2001 года рождения.

2. Считать датой постановки на учет – 10.12.2018 года
3. Направить данное постановление в отдел  опеки и попечительства МУ «Приютненский отдел образования» при администрации Приютненского районного муниципального образования.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://ульдючины.рф.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава СМО

Б.И. Санзыров
.

Разослано: дело-1, прокуратура-1, РОО -1, сайт-1

PAGE
2